terça-feira, 10 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025

PA: 0023/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: DENTAL BH BRASIL
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 31.401.798/0001-07 –
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S)
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DOS CONSULTÓRIOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS E A UNIDADE
MÓVEL, DESTE MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA
ATA – DATA DE ASSINATURA: 23/05/2025.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M  QTD MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

38

GAZE:  MATERIAL  TECIDO  100  ALGODÃO,  TIPO:  11  FIOS,  CM  2,
MODELO  COR  BRANCA,  ISENTA  DE  IMPUREZAS,  CAMADAS:  8
CAMADAS,  LARGURA  7,50CM,  COMPRIMENTO:  7,50,  DOBRAS:  5
DOBRAS, DESCARTÁVEL. PACOTE 500 UNIDADES.

PCT  500
TECELAGEM
MINAS REY

R$ 38,17  R$ 19.085,00

VALOR GLOBAL  R$ 19.085,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFA4CB44B536B6BDCE104256D2945000

		2025-06-10T16:27:13-0300